
 

 

UCHWAŁA NR XXX/387/2012 

RADY MIEJSKIEJ W SZKLARSKIEJ PORĘBIE 

z dnia 12 grudnia 2012 r. 

w sprawie ustalenia cen urzędowych za usługi przewozowe transportu zbiorowego na terenie Miasta 

Szklarska Poręba  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. 

U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 8 ust.1 ustawy z dnia 5 lipca 2001 o cenach (Dz. U. Nr 97, 

poz.1050 ze zm.) Rada Miejska w Szklarskiej Porębie uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Ustala się następujące ceny urzędowe za usługi przewozowe transportu zbiorowego na terenie 

Miasta Szklarska Poręba:  

1) bilet jednorazowy:  

a) normalny – 3,00 zł  

b) ulgowy – 2,00 zł  

2) bilet miesięczny (imienny):  

a) normalny – 137,25 zł  

b) ulgowy – 70 zł  

2. Do korzystania z jednorazowych biletów ulgowych uprawnieni są emeryci i renciści na podstawie 

ważnej legitymacji emeryta lub rencisty.  

3. Do korzystania z miesięcznych biletów ulgowych uprawnieni są uczniowie szkół podstawowych, 

gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych.  

4. Opłaty za przewóz bagażu ustala się w wysokości normalnego biletu jednorazowego.  

§ 2. Ceny urzędowe ustalone w niniejszej uchwale mają charakter cen maksymalnych.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szklarskiej Poręby.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Szklarskiej Porębie  

 

Zbigniew Kubiela 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 stycznia 2013 r.

Poz. 299


		2013-01-16T14:35:45+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




